EDITAL 011/2025 PSE Nº. 001/2025

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

O MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, através
da Empresa CEBRADE Central Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Tornar público a retificação da classificação dos cursos de COMUNICAÇÃO

SOCIAL (JORNALISMO, PUBLICIDADE E PROPAGANDA) e DIREITO, no resultado
preliminar das notas;

Onde se lê:

ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS

Reserva de vagas:
*- Acolhidos e/ou jovens egressos do serviço de acolhimento.

COMUNICAÇÃO SOCIAL (JORNALISMO, PUBLICIDADE E
PROPAGANDA) NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT. CON.
GER. TOTAL  CLAS. SERV. DE

ACOL.

42475 MARCOS ANTÔNIO MORAES DOS
SANTOS 27/12/2006 NÃO 5 5 8 9 8º

DIREITO NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT. CON.
GER. TOTAL  CLAS. SERV. DE

ACOL.

28796 GABRIELA RODRIGUES SANTOS 18/11/2002 NÃO 5 5 10 10 1º
22661 ELOIZA TEIXEIRA BRITO 29/05/2004 NÃO 5 5 10 10 2º
38870 CAUÃ ASTORI 08/07/2004 NÃO 5 5 10 10 3º
22700 MARIA CLARA ORLANDO CARDOSO 18/01/2006 NÃO 5 5 10 10 4º

41928 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA
ANGELELI 28/04/2006 NÃO 5 5 10 10 5º

41661 STEPHANY DA COSTA DIAS 20/05/2003 NÃO 4 5 10 9,5 6º
34293 NEUSA LOANI SOARES DE FREITAS 29/12/2004 NÃO 5 5 9 9,5 7º
22725 THAWANY NEVES MARCUSSI 06/04/2004 NÃO 5 3 9 8,5 9º

41727 HELOISA APARECIDA OLIVATO
PAINELLI 06/04/2004 NÃO - - - - AUS

41605 STEFFANNIE MURIEL DE CAMPOS 08/12/1997 NÃO - - - - AUS

41718 WILLIAM LEANDRO DA SILVA
SOARES 05/04/1998 SIM - - - - AUS

Leia – se:

ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS

Reserva de vagas:
*- Acolhidos e/ou jovens egressos do serviço de acolhimento.

COMUNICAÇÃO SOCIAL (JORNALISMO, PUBLICIDADE E
PROPAGANDA) NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT. CON.
GER. TOTAL  CLAS. SERV. DE

ACOL.

42475 MARCOS ANTÔNIO MORAES DOS
SANTOS 27/12/2006 NÃO 5 5 8 9 1º

DIREITO NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT. CON.
GER. TOTAL  CLAS. SERV. DE

ACOL.

28796 GABRIELA RODRIGUES SANTOS 18/11/2002 NÃO 5 5 10 10 1º
22661 ELOIZA TEIXEIRA BRITO 29/05/2004 NÃO 5 5 10 10 2º
38870 CAUÃ ASTORI 08/07/2004 NÃO 5 5 10 10 3º
22700 MARIA CLARA ORLANDO CARDOSO 18/01/2006 NÃO 5 5 10 10 4º

41928 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA
ANGELELI 28/04/2006 NÃO 5 5 10 10 5º

41661 STEPHANY DA COSTA DIAS 20/05/2003 NÃO 4 5 10 9,5 6º
34293 NEUSA LOANI SOARES DE FREITAS 29/12/2004 NÃO 5 5 9 9,5 7º
22725 THAWANY NEVES MARCUSSI 06/04/2004 NÃO 5 3 9 8,5 8º

41727 HELOISA APARECIDA OLIVATO
PAINELLI 06/04/2004 NÃO - - - - AUS

41605 STEFFANNIE MURIEL DE CAMPOS 08/12/1997 NÃO - - - - AUS
41718 WILLIAM LEANDRO DA SILVA SOARES 05/04/1998 SIM - - - - AUS

Assis Chateaubriand,19 de fevereirode 2025.

Adriana Miranda Teles de Souza
Presidente da Comissão Organizadora

	Adriana Miranda Teles de Souza

		2025-02-19T12:32:33+0000